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Rozkład ważny od 01-01-2025 do 31-12-2025
Powiat Pszczyński

ul. 3-go Maja 10 43-200 Pszczyna

ROZKŁAD JAZDY

U2 "ZKA" Pszczyna CP - Żory Dworzec Kolejowy

20 / wszystkie warianty / TAM

Oznaczenia 7 c 7 c 7 c 7 c 6 7 c

Liczba dni kursowania w 2025 roku 51 51 51 51 101

Czas przejazdu

Długość kursu [km] 25.500 25.500 25.500 25.500 25.500

Kilometrów rocznie 1,300.5 1,300.5 1,300.5 1,300.5 2,575.5

6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele

c - nie kursuje w dniach: 20 IV, 3 V, 1 XI

Nazwa organizatora 
oraz adres

Nazwa linii 
komunikacyjnej:

Numer linii i wariant 
trasy:

 Lp.  Km 1  Odl.  
N
r

 Przystanek# Godz. Godz. Godz. Godz. Godz.

01 0,000 0,700 1 PSZCZYNA CENTRUM 
PRZESIADKOWE#o

07:00 09:10 13:20 15:20 17:20

02 0,700 0,600 2 PSZCZYNA PLAC TARGOWY# 07:02 09:12 13:22 15:22 17:22

03 1,300 1,000 3 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL# 07:04 09:14 13:24 15:24 17:24

04 2,300 1,000 4 PSZCZYNA UL. ŻORSKA PARK# 07:06 09:16 13:26 15:26 17:26

05 3,300 0,500 5 PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO# 07:08 09:18 13:28 15:28 17:28

06 3,800 1,000 6 PSZCZYNA STAROMIEJSKA# 07:09 09:19 13:29 15:29 17:29

07 4,800 0,400 7 PSZCZYNA STARA WIEŚ SZKOŁA# 07:10 09:20 13:30 15:30 17:30

08 5,200 1,500 8 PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ# 07:11 09:21 13:31 15:31 17:31

09 6,700 1,400 9 PSZCZYNA RYBNICKA CEGIELNIA# 07:12 09:22 13:32 15:32 17:32

10 8,100 1,100 1
0

RADOSTOWICE SKLEP# 07:14 09:24 13:34 15:34 17:34

11 9,200 1,100 1
1

KOBIELICE MEDROS# 07:15 09:25 13:35 15:35 17:35

12 10,300 2,600 1
2

KOBIELICE KOŚCIÓŁ# 07:17 09:27 13:37 15:37 17:37

13 12,900 3,200 1
3

SUSZEC BRANICA# 07:20 09:30 13:40 15:40 17:40

14 16,100 1,300 1
4

SUSZEC BISAM# 07:23 09:33 13:43 15:43 17:43

15 17,400 0,800 1
5

SUSZEC II# 07:25 09:35 13:45 15:45 17:45

16 18,200 0,500 1
6

RUDZICZKA SKLEP# 07:26 09:36 13:46 15:46 17:46

17 18,700 0,900 1
7

RUDZICZKA BAR# 07:27 09:37 13:47 15:47 17:47

18 19,600 0,700 1
8

ŻORY PSZCZYŃSKA-TARGOWA# 07:28 09:38 13:48 15:48 17:48

19 20,300 0,700 1
9

ŻORY PSZCZYŃSKA - LAS# 07:29 09:39 13:49 15:49 17:49

20 21,000 0,400 2
0

ŻORY NOWOPSZCZYŃSKA - SZKOŁA# 07:30 09:40 13:50 15:50 17:50

21 21,400 1,100 2
1

ŻORY NOWOPSZCZYŃSKA/WYZW.# 07:31 09:41 13:51 15:51 17:51

22 22,500 1,600 2
2

ŻORY PSZCZYŃSKA RONDO# 07:33 09:43 13:53 15:53 17:53

23 24,100 1,400 2
3

Żory Dworzec PKP# 07:35 09:45 13:55 15:55 17:55

24 25,500 2
4

ŻORY DWORZEC AUTOBUSOWY#p 07:40 09:50 14:00 16:00 18:00

00:40 00:40 00:40 00:40 00:40

Oznaczenia
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Rozkład ważny od 01-01-2025 do 31-12-2025
Powiat Pszczyński

ul. 3-go Maja 10 43-200 Pszczyna

U2 "ZKA" Pszczyna CP - Żory Dworzec Kolejowy

20 / wszystkie warianty / POWRÓT

Oznaczenia 7 c 7 c 7 c 7 c 6 7 c

Liczba dni kursowania w 2025 roku 51 51 51 51 101

Czas przejazdu

Długość kursu [km] 25.800 25.800 25.100 25.100 25.100
Kilometrów rocznie 1,315.8 1,315.8 1,280.1 1,280.1 2,535.1

6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele

c - nie kursuje w dniach: 20 IV, 3 V, 1 XI

Nazwa organizatora 
oraz adres

ROZKŁAD 
JAZDY

Nazwa linii 
komunikacyjnej:

Numer linii i wariant 
trasy:

 Lp.  Km 1  Km 2  Odl.  Nr  Przystanek# Godz. Godz. Godz. Godz. Godz.

01 0,000 0,000 1,500 1 ŻORY DWORZEC AUTOBUSOWY#o 08:05 10:05 14:40 16:35 19:05

02 1,500 1,500 1,700 2 Żory Dworzec PKP# 08:10 10:10 14:45 16:40 19:10

03 3,200 3,200 1,100 3 ŻORY PSZCZYŃSKA RONDO# 08:12 10:12 14:49 16:44 19:14

04 4,300 4,300 0,400 4 ŻORY NOWOPSZCZYŃSKA/WYZW.# 08:13 10:13 14:51 16:46 19:16

05 4,700 4,700 0,800 5 ŻORY NOWOPSZCZYŃSKA - SZKOŁA# 08:14 10:14 14:52 16:47 19:17

06 5,500 5,500 0,700 6 ŻORY PSZCZYŃSKA - LAS# 08:15 10:15 14:53 16:48 19:18

07 6,200 6,200 0,900 7 ŻORY PSZCZYŃSKA-TARGOWA# 08:16 10:16 14:54 16:49 19:19

08 7,100 7,100 0,500 8 RUDZICZKA BAR# 08:17 10:17 14:55 16:50 19:20

09 7,600 7,600 0,900 9 RUDZICZKA SKLEP# 08:18 10:18 14:56 16:51 19:21

10 8,500 8,500 1,300 10 SUSZEC II# 08:19 10:19 14:57 16:52 19:22

11 9,800 9,800 3,200 11 SUSZEC BISAM# 08:21 10:21 14:59 16:54 19:24

12 13,000 13,000 2,600 12 SUSZEC BRANICA# 08:24 10:24 15:02 16:57 19:27

13 15,600 15,600 1,100 13 KOBIELICE KOŚCIÓŁ# 08:27 10:27 15:05 17:00 19:30

14 16,700 16,700 1,100 14 KOBIELICE MEDROS# 08:29 10:29 15:07 17:02 19:32

15 17,800 17,800 1,400 15 RADOSTOWICE SKLEP# 08:30 10:30 15:08 17:03 19:33

16 19,200 19,200 1,400 16 PSZCZYNA RYBNICKA CEGIELNIA# 08:32 10:32 15:10 17:05 19:35

17 20,600 20,600 0,600 17 PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ# 08:33 10:33 15:11 17:06 19:36

18 21,200 21,200 1,000 18 PSZCZYNA STARA WIEŚ SZKOŁA# 08:34 10:34 15:12 17:07 19:37

19 22,200 22,200 0,500 19 PSZCZYNA STAROMIEJSKA# 08:35 10:35 15:13 17:08 19:38

20 22,700 22,700 1,000 20 PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO# 08:36 10:36 15:14 17:09 19:39

21 23,700 23,700 0,700 21 PSZCZYNA UL. ŻORSKA PARK# 08:38 10:38 15:16 17:11 19:41

22 24,400 24,400 0,700 22 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL# 08:40 10:40 15:18 17:13 19:43

23 25,100 25,100 0,700 23 PSZCZYNA CENTRUM 
PRZESIADKOWE#

08:42 10:42 | | |

23 PSZCZYNA CENTRUM 
PRZESIADKOWE#

| | 15:20 17:15 19:45

24 25,800 24 PSZCZYNA PLAC TARGOWY#p 08:44 10:44 | | |

00:39 00:39 00:40 00:40 00:40

Oznaczenia
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praca eksploatacyjna

U2 "ZKA" Pszczyna CP - Żory Dworzec Kolejowy TAM 7,777.5
U2 "ZKA" Pszczyna CP - Żory Dworzec Kolejowy POWRÓT 7,726.9

wydłużenie innych kursów w soboty na dworzec kolejowy w Żorach 440.0
suma 15,944.4

stawka za wozokilometr [zł/km] 8.65
kwota dotacji w 2025 roku [zł] 137,919.06

 kilometrów 
rocznie 
[wozkm]
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